手 形 貸 付 に 関 す る お 知 ら せ お取扱日 年 月 日

いつもお引き立ていただきありがとうございます。

さて、今般ご利用いただきました下記の手形貸付に使用した、下記「約束手形」に

かかる取引は終了いたしましたので、ご通知申し上げます。

終了となりました「約束手形」につきましては、お客様にご返却せず、弊社にて

責任をもって取引終了の取扱いとさせていただきます。

（下記の「約束手形」をご入用の場合は、ご利用の窓口へお申し出ください）

今後とも、弊社の窓口をお気軽にご利用くださいますようお願い申し上げます。

※条件変更や組替等の理由により、「お手形金額」「お手形振出日」が正しく表示されない場合があります。

お借入種類 ご照会番号

円

手形貸付

お手形金額 お手形振出日 お手形取引終了日

年 月 日 年 月 日

円

R 3  3  4

株式会社 埼玉りそな銀行

　　県　　　庁　支店

りそなうぇぶ埼玉りそな融資グループテスト用ＣＩＦ　ＳＴ３㈱　御中

       100,000 R  3  2  4 R  3  3  4 25-7678 - 001